Leisure World Regio Oost 4

LWRO 4 - Enschede 14-12-2019

Daguitslag masters M2
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85
15
43
56
88
38
54
62
44
11
93
63
76
87
68
37
10
29
59
45
94
25
66

5
57
83
39
51
32
72
82

1
33
31
70
28

naam
Han Donderwinkel

Harrie Klein Gebbink

Mark Heimensen
Arjen Tysma
Barry Burgers
Ronald Kortmaat
Henk van de Belt
Gert Jan van Lente
Bas Hagen

Theo Selman
Alfred van Essen
Gert Jan Braas
Reijer Versteeg
Stephan Edelijn
Jan Heuver

Henk-Wim van den Berg

Paul Gnodde
Emile Hendriks
Jonan Schuurs
Nico van Bergeijk
Ben Kruk

Tijnis Verhoeff
Jos Ruiter

Jan Rombouts
Marco Thorig
Fred Smedes
Joost Horstink
Rudy Schreijer
René Lukens
Leo Kluifhooft
Rene den Besten
Jos Doeschot
Gerben de Lange
Arie Rozendaal
Gertjan Kramer
Roel Neutel

Paul Hoffs

14-12-2019 20:38:17

woonplaats

Eefde
Groenlo
Zutphen
Diepenveen
Kilder

Huissen
1Jsselmuiden
Deventer
Driel

Raalte
Nijverdal
Renswoude
Deventer
Voorthuizen
1Jsselmuiden
Malden
Huissen
Nijmegen
Lelystad
Nijmegen
Oosterbeek
Zwolle
Dronten
Nijmegen
Oldenzaal
Zevenaar
Doornenburg
Denekamp
Lelystad
Apeldoorn
Bentelo
Eefde
Voorthuizen
Ooijj
Nijverdal
Bemmel

sponsor

Heins Schaatsshop

Heins Schaatsshop

BRUN schaats-skeelersport, Heumen

BRUN schaats-skeelersport, Heumen

46rnd 18km 0:28:11uur (gem. 36,8sec) 39,2km/h
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Leisure World Regio Oost 4

LWRO 4 - Enschede 14-12-2019
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Puntuitslag masters M2
pos nr naam woonplaats rd grp 1 2 3 pnt tot
1 75 Han Donderwinkel Eefde 46 3 25,1 28,1
2 85 Harrie Klein Gebbink Groenlo 45 21 21
8 15 Mark Heimensen Zutphen 46 18 18
4 43 Arjen Tysma Diepenveen 46 17 17
5 56 Barry Burgers Kilder 46 16 16
6 38 Henk van de Belt Huissen 45 15 15
7 62 Bas Hagen Deventer 45 14 14
8 44 Theo Selman Driel 46 13 13
9 11 Alfred van Essen Raalte 45 12 12
10 93 Gert Jan Braas Nijverdal 45 11 11
11 63 Reijer Versteeg Renswoude 46 10 10
12 76 Stephan Edelijn Deventer 45 9 9
13 68 Henk-Wim van den Berg IJsselmuiden 45 1 7 9
14 87 Jan Heuver Voorthuizen 45 8 8
15 37 Paul Gnodde Malden 45 6 6
16 10 Emile Hendriks Huissen 45 5 5
17 29 Jonan Schuurs Nijmegen 45 4 4
18 59 Nico van Bergeijk Lelystad 45 3 3
19 45 Ben Kruk Nijmegen 46 2 2
20 94 Tijnis Verhoeff Oosterbeek 45 1 1
21 88 Ronald Kortmaat 46 2
22 54 Gert Jan van Lente 1Jsselmuiden 45
23 25 Jos Ruiter Zwolle 45
24 66 Jan Rombouts Dronten 45
25 5 Marco Thorig Nijmegen 45
26 57 Fred Smedes Oldenzaal 46
27 83 Joost Horstink Zevenaar 45
28 39 Rudy Schreijer Doornenburg 45
29 51 René Lukens Denekamp 45
30 32 Leo Kiluifhooft Lelystad 45
31 72 Rene den Besten Apeldoorn 45
32 82 Jos Doeschot Bentelo 45
33 1 Gerben de Lange Eefde 44
34 33 Arie Rozendaal Voorthuizen 44
35 31 Gertjan Kramer Ooijj 43
36 70 Roel Neutel Nijverdal 43
37 28 Paul Hoffs Bemmel 40
79 Hendrik van de Beek Wageningen 34 DNF
6 Wim van Dorland Driebergen 33 DNF
58 Jann van Benthem Haaksbergen 32 DNF
23 Harry Booltink Heteren 14 DNF
52 Derko van Veldhoven Zoelen 8 DNF
14-12-2019 20:38:19 46rnd 18km 0:28:11uur (gem. 36,8sec) 39,2km/h lvanl



Leisure World Regio Oost 4

&

LWRO 4 - Enschede 14-12-2019 %%SEI.%E
Transponderprint  masters M2
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 56 Barry Burgers 46 28:11.478 58.559 30.886 0
2 75 Han Donderwinkel 46 28:11.968 1:01.799 30.126 0
3 15 Mark Heimensen 46 28:12.218 1:00.593 30.994 0
4 57 Fred Smedes 46 28:18.339 57.597 33.190 0
5 43 Arjen Tysma 46 28:19.578 1:06.966 30.539 0
6 45 Ben Kruk 46 28:29.060 1:09.091 33.313 0
7 44 Theo Selman 46 28:29.875 1:15.385 32.140 0
8 63 Reijer Versteeg 46 28:32.253 1:17.230 31.908 0
9 88 Ronald Kortmaat 46 28:34.113 1:20.995 31.299 0
10 85 Harrie Klein Gebbink 45 27:11.384 30.487 30.487 0
11 38 Henk van de Belt 45 27:13.689 31.231 31.231 0
12 54 Gert Jan van Lente 45 27:13.856 31.622 31.622 0
13 62 Bas Hagen 45 27:14.022 31.508 31.508 0
14 11 Alfred van Essen 45 27:14.572 32.322 32.170 0
15 93 Gert Jan Braas 45 27:14.615 32.150 32.150 0
16 76 Stephan Edelijn 45 27:15.255 32.056 32.056 0
17 87 Jan Heuver 45 27:15.587 31.359 31.359 0
18 68 Henk-Wim van den Berg 45 27:15.800 32.828 32.494 0
19 37 Paul Gnodde 45 27:17.835 34.022 32.639 0
20 10 Emile Hendriks 45 27:18.124 33.775 32.588 0
21 29 Jonan Schuurs 45 27:19.654 33.659 32.923 0
22 59 Nico van Bergeijk 45 27:19.867 33.418 32.663 0
23 94 Tijnis Verhoeff 45 27:20.020 34.457 32.851 0
24 25 Jos Ruiter 45 27:20.432 33.718 32.973 0
25 66 Jan Rombouts 45 27:20.442 34.039 32.920 0
26 5 Marco Thorig 45 27:20.605 34.082 33.045 0
27 83 Joost Horstink 45 27:20.858 33.581 33.389 0
28 39 Rudy Schreijer 45 27:21.031 34.823 33.353 0
29 51 René Lukens 45 27:21.359 34.237 33.452 0
30 32 Leo Kiluifhooft 45 27:42.556 45.054 33.139 0
31 72 Rene den Besten 45 27:47.057 46.473 34.030 0
32 82 Jos Doeschot 45 27:53.250 46.212 33.273 0
33 1 Gerben de Lange 44 27:19.221 45.909 33.640 0
34 33 Arie Rozendaal 44 27:21.902 46.932 33.948 0
35 31 Gertjan Kramer 43 26:11.287 34.563 32.827 0
36 70 Roel Neutel 43 27:50.639 1:12.608 34.313 0
37 28 Paul Hoffs 40 25:08.619 54.329 33.905 0
38 79 Hendrik van de Beek 34 21:40.038 42.216 34.161 0
39 6 Wim van Dorland 33 20:58.641 36.753 34.199 0
40 58 Jann van Benthem 32 20:27.483 35.333 33.390 0
41 23 Harry Booltink 14 10:47.520 1:29.553 35.616 0
42 52 Derko van Veldhoven 8 4:57.321 36.007 35.256 0

14-12-2019 20:38:21

46rnd 18km 0:28:11uur (gem. 36,8sec) 39,2km/h

lvanl



Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk masters M2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 4 (14-12

Tussenklassement

pos nr
1 56
2 75
3 15
4 31
5 16
6 64
7 76
8 63
9 68
10 32
11 100
12 62
13 85
14 38
15 44
16 10
17 11
18 50
19 43
20 58
21 73
22 21
23 29
24 82
25 59
26 33
271 72
28 93
29 36
30 87
31 39
32 45
33 37
34 95
3 5
36 81
37 14
38 94
39 51

Nnaam

Barry Burgers

Han Donderwinkel
Mark Heimensen
Gertjan Kramer
Patrick Huttenhuis
Johnny Jochems
Stephan Edelijn
Reijer Versteeg
Henk-Wim van den Berg
Leo Kluifhooft
Bert Robbemondt
Bas Hagen

Harrie Klein Gebbink
Henk van de Belt
Theo Selman
Emile Hendriks
Alfred van Essen
Ronald Horstman
Arjen Tysma

Jann van Benthem
Frank Jan Mennink
Henk Lieftink
Jonan Schuurs
Jos Doeschot
Nico van Bergeijk
Arie Rozendaal
Rene den Besten
Gert Jan Braas
Hank van Campen
Jan Heuver

Rudy Schreijer
Ben Kruk

Paul Gnodde

Rob Bonekamp
Marco Thorig

Jos Nollen

Egbert Oenema
Tijnis Verhoeff
René Lukens

14-12-2019 20:38:22
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aft pnt
66
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Leisure World Regio Oost 4

LWRO 4 - Enschede 14-12-2019

transponders masters M2

Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
94 Tijnis Verhoeff Oosterbeek VC-95513

14-12-2019 20:38:23

lvanl



Leisure World Regio Oost

LWRO 4 - Enschede 14-12-2019

Daguitslag dames

pos
1

o b wN

15-12-2019 13:17:30

nr

16
37
24
23
17
12

3

naam

Nika van Dasselaar
Tossa Heesen

Aline de Jong

Ellen van Kernebeek
Lien van Dasselaar
Hiltje Gerritsma
Florien Bolks

woonplaats
Nijkerk
Deventer
Enschede
Deventer
Nijkerk
Wageningen
Enschede

sponsor

Smit Consultancy BV

Boltrics / van Dasselaar

46rnd 18km 00:27:46uur (gem. 36,2sec) 39,8km/h

rnd grp pnt
46 25,1
46

46 21
46 18
46 17
46 16
45 15

lvan1



Leisure World Regio Oost
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LWRO 4 - Enschede 14-12-2019 LEISURE
WORLD
Puntuitslag dames
pos nr naam woonplaats rmd grp 1 2 3 pnt tot
1 16 Nika van Dasselaar Nijkerk 46 25,1 25,1
2 24 Aline de Jong Enschede 46 21 21
3 23 Ellen van Kernebeek Deventer 46 18 18
4 17 Lién van Dasselaar Nijkerk 46 17 17
5 12 Hiltje Gerritsma Wageningen 46 16 16
6 3 Florien Bolks Enschede 45 15 15
7 37 Tossa Heesen Deventer 46
14 Sanne Dijksterhuis 10 DNF
15-12-2019 13:17:31 46rnd 18km 00:27:46uur (gem. 36,2sec) 39,8km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 4
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LWRO 4 - Enschede 14-12-2019 LEISURE
WORLD
Transponderprint  dames
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 16 Nika van Dasselaar 46 27:46.980 30.253 30.253 0

2 37 Tossa Heesen 46 27:47.769 30.701 30.701 0

3 24 Aline de Jong 46 27:50.463 31.644 31.644 0

4 23 Ellen van Kernebeek 46 27:50.654 32.841 32.614 0

5 17 Lien van Dasselaar 46 27:51.096 31.442 31.442 0

6 12 Hiltje Gerritsma 46 27:55.721 34.123 33.012 0

7 3 Florien Bolks 45 27:47.473 1:00.680 32.928 0

8 14 Sanne Dijksterhuis 10 6:16.290 40.172 35.773 0
15-12-2019 13:17:34 46rnd 18km 00:27:46uur (gem. 36,2sec) 39,8km/h lvan1l



Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk dames - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 4 (14-12-201 Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 aft pnt
1 16 Nika van Dasselaar 21 25,1 25,1 71,2
2 24 Aline de Jong 21 251 21 67,1
3 17 Lien van Dasselaar 25,1 16 17 58,1
4 23 Ellen van Kernebeek 14 21 18 53
5 12 Hiltje Gerritsma 17 18 16 51
6 3 Florien Bolks 18 18 15 51
7 40 Chantal Huizing 15 17 32
8 5 Charlene Schreuder 13 16 29

15-12-2019 13:17:35 lvanl



Leisure World Regio Oost 4

LWRO 4 - Enschede 14-12-2019

transponders dames

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats
37 Tossa Heesen Deventer

15-12-2019 13:17:35

sponsor
Smit Consultancy BV

transponder
NT-48844

lvanl



Leisure World Regio Oost 4

LWRO 4 - Enschede 14-12-2019

Daguitslag heren C2

pos nr

5
8
18
10
21
2
7
12
26
9 16

~N o g b~ wN R

[ee]

naam

Remco Nijkamp
Luc Brinkcate
Thomas Averink
Daniél ten Cate
Erik van Dodewaard
Roy Nijkamp

Frank Veltkamp
Steven Te Brinke
Koen Talman
Arnoud Assendorp

14-12-2019 20:26:33

woonplaats

Neede

Ambt Delden
Rijssen
Apeldoorn
Zetten
Twello
Rijssen
Enschede
Deventer
Mariénheem

sponsor

45rnd 18km 0:27:08uur (gem. 36,2sec) 39,8km/h

rnd grp
45
45
45
45
45
45
45
45
45
44

pnt
251
21
18
17
16
15
14

13
12

lvanl



Leisure World Regio Oost 4 ~—

LWRO 4 - Enschede 14-12-2019

Puntuitslag heren C2

pos nr

5
8
18
10
21
2
7
26
16
12

© 00N O O b WDN B
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naam

Remco Nijkamp
Luc Brinkcate
Thomas Averink
Daniél ten Cate
Erik van Dodewaard
Roy Nijkamp

Frank Veltkamp
Koen Talman
Arnoud Assendorp
Steven Te Brinke

14-12-2019 20:26:36

EISUR
LWORLD
woonplaats rd grp 1
Neede 45

Ambt Delden 45

Rijssen 45

Apeldoorn 45

Zetten 45

Twello 45

Rijssen 45

Deventer 45

Mariénheem 44

Enschede 45

45rnd 18km 0:27:08uur (gem. 36,2sec) 39,8km/h

2 3 pnt
25,1
21
18
17
16
15
14
13
12

tot
25,1
21
18
17
16
15
14
13
12

lvanl



Leisure World Regio Oost 4
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LWRO 4 - Enschede 14-12-2019 L%IOS}{JL%E
Transponderprint  heren C2
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 8 Luc Brinkcate 45 27:08.496 29.618 29.618 0
2 5 Remco Nijkamp 45 27:08.539 29.773 29.773 0
3 18 Thomas Averink 45 27:08.849 30.071 30.071 0
4 10 Daniél ten Cate 45 27:09.352 29.842 29.842 0
5 21 Erik van Dodewaard 45 27:09.908 30.263 30.263 0
6 2 Roy Nijkamp 45 27:10.419 29.529 29.529 0
7 7 Frank Veltkamp 45 27:10.889 30.044 30.044 0
8 12 Steven Te Brinke 45 27:14.896 31.845 31.845 0
9 26 Koen Talman 45 27:19.645 33.313 33.253 0
10 16 Arnoud Assendorp 44 27:25.861 43.077 33.863 0
14-12-2019 20:26:45 45rnd 18km 0:27:08uur (gem. 36,2sec) 39,8km/h lvanl



Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk heren C2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 4 (14-12-2 Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 aft pnt
1 18 Thomas Averink 26 17 251 18 86,1
2 21 Erik van Dodewaard 23 15 21 16 75
3 2 Roy Nijkamp 22 21 17 15 75
4 5 Remco Nijkamp 30,1 18 25,1 73,2
5 10 Daniél ten Cate 20 15 17 52
6 8 Luc Brinkcate 14 14 21 49
7 7 Frank Veltkamp 16 18 14 48
8 16 Arnoud Assendorp 11 13 12 36
9 3 Mark Zweers 21 13 34
10 17 Gert-Jan Veltkamp 30,1 30,1
11 19 Hein van den Pol 12 16 28
12 26 Koen Talman 13 13

14-12-2019 20:26:47 lvanl



Leisure World Regio Oost 4

LWRO 4 - Enschede 14-12-2019

transponders heren C2

Niet gedetecteerd

nr naam Woonplaats sponsor
5 Remco Nijkamp Neede

14-12-2019 20:26:48

transponder
FN-70581

lvanl



Leisure World Regio Oost 4

LWRO 4 - Enschede 14-12-2019

Daguitslag masters M1

pos nr

1 11
72
64
29
50

3

2
70

~No abh wN

naam

Kurt van de Nes
Hans van Apeldoorn
Arno Broekhuis
René van der Meulen
Gerrit Sellis

Henri Heijltjes
Jelmer Nolles
Laurens Achterkamp

14-12-2019 21:16:48

woonplaats

Zwolle
1Jsselmuiden
Emst
Kampen
IJsselmuiden
Lent

Rhenen
Goor

60rnd

sponsor

BRUN schaats-skeelersport, Heumen

rnd grp pnt
61 3 401
56 2

53 1 26
47 18
30 17
47 16
46 15
47 14

lvanl



Leisure World Regio Oost 4
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LWRO 4 - Enschede 14-12-2019 L%IOS}{JL%E
Puntuitslag masters M1

pos nr naam woonplaats rd grp 1 2 3 pnt tot
1 11 Kurt van de Nes Zwolle 61 3 40,1 40,1
2 64 Arno Broekhuis Emst 53 1 26 26
3 29 René van der Meulen Kampen 47 3 18 21
4 50 Gerrit Sellis |Jsselmuiden 30 17 17
5 2 Jelmer Nolles Rhenen 46 2 15 17
6 3 Henri Heijltjes Lent 47 16 16
7 70 Laurens Achterkamp Goor 47 14 14
8 72 Hans van Apeldoorn |Jsselmuiden 56 2 1

14-12-2019 21:16:50

60rnd

lvanl



Leisure World Regio Oost 4

il
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LWRO 4 - Enschede 14-12-2019 L%IOS}{JL%E
Transponderprint  masters M1
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 11 Kurt van de Nes 61 39:35.471 1:34.258 30.202 3

2 72 Hans van Apeldoorn 56 32:40.316 41.442 31.715 2

3 64 Arno Broekhuis 53 31:04.340 28.867 28.867 1

4 29 René van der Meulen 47 28:12.009 31.470 31.120 0

5 3 Henri Heijltjes 47 28:12.713 32.671 31.287 0

6 70 Laurens Achterkamp 47 28:29.273 43.741 30.850 0

7 2 Jelmer Nolles 46 28:12.829 32.119 31.193 0

8 50 Gerrit Sellis 30 28:12.291 1:04.982 31.647 0
14-12-2019 21:16:52 60rnd lvanl



Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk masters M1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 4 (14-12

Tussenklassement

pos nr naam

11 Kurt van de Nes

64 Arno Broekhuis

29 René van der Meulen
3 Henri Heijltjes

50 Gerrit Sellis

70 Laurens Achterkamp
2 Jelmer Nolles

9 Frans Bugter

0 N O O~ WN PP

14-12-2019 21:16:53

1 2 3 4
43,1 35,1 38,1 40,1
28 22 20 26
24 20 26 21
17 17 17 16
15 16 13 17

17 16 14

13 15 17
16 15 14

aft pnt
156,4
96
91
67
61
47
45
45

lvanl



Leisure World Regio Oost 4

LWRO 4 - Enschede 14-12-2019

transponders masters M1

Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
70 Laurens Achterkamp Goor FH-93403

14-12-2019 21:16:54

lvanl



Leisure World Regio Oost 4

LWRO 4 - Enschede 14-12-2019

Daguitslag heren C1

pos
1
2

nr

27
68
24
14
22
8
110

naam

Marien Pelleboer
Jules Booltink

Finn ten Hove

Robert van der Meulen
Ole ten Hove

Niels Leliveld

Menno Sytsma

14-12-2019 21:28:14

Woonplaats sponsor
IJsselmuiden

Bemmel

Rhenen

Kampen

Rhenen

Enschede

Enschede

60rnd

rnd grp pnt
2 351
1 26
1
1 23
1
1 22
lvanl



Leisure World Regio Oost 4
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LWRO 4 - Enschede 14-12-2019 LEISURE
WORLD

Puntuitslag heren C1

pos nr naam woonplaats rnd grp 2 3 pnt tot
1 27 Marien Pelleboer IJsselmuiden 2 35,1 38,1
2 68 Jules Booltink Bemmel 1 26 26
3 14 Robert van der Meulen Kampen 1 23 23
4 8 Niels Leliveld Enschede 1 22 22
5 24 Finn ten Hove Rhenen 1
6 22 Ole ten Hove Rhenen 1
7 110 Menno Sytsma Enschede

14-12-2019 21:28:17

60rnd

lvanl



Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk heren C1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 4 (14-12-2 Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 aft pnt
1 27 Marien Pelleboer 27 16 16 38,1 97,1
2 14 Robert van der Meulen 21 17 331 23 94,1
3 8 Niels Leliveld 39 16 17 22 94
4 68 Jules Booltink 19 16 19 26 80
5 4 Joost Dekkers 34 18 23 75
6 57 Pelle Hoek 42,1 21 63,1
7 17 Pieter Sijbrandij 20 25,1 45,1
8 5 Quinten Meerveld 18 12 30
9 23 Tim Oude Wolcherink 12 16 28
10 2 Siemen Visser 11 15 26

14-12-2019 21:28:21 lvanl



Leisure World Regio Oost 4

LWRO 4 - Enschede 14-12-2019

Daguitslag masters M3

~—

~ali—

[ EISUR
WORLDE

&

pos nr
1 24
2 99
8 63
4 18
5 37
6 12
7 19
8 58
9 13
10 34
11 65
12 39
13 26
14 78
15 45
66

16 38
17 72
18 82
19 23
20 14
21 27
22 57
23 47
24 41

naam

Leo de Leede
IJsbrand de Ruiter
Hans Meijer

Jan Bolks

Henk van den Pol
Jan Jacobs

Arthur Reuvers
Henk Holland

Jan de Bruin
Remco Caldenhoven
Jan van Dasselaar
Jan Eppink

Karel ter Steege
Martijn Boer

Wiebe van der Werf
Guus v Imhoff

Wies Goossens
Maarten Heins
John Lanooy

Pieter van Felius
Robert van der Ham
Renger de Vries
Renco de Roon
Herman de Leeuw
Bouwe-Dirk Talsma

14-12-2019 21:59:46

woonplaats

Goor
Zwolle
Terwolde
Nijkerk
Putten
Ewijk
QOoijj
Ambt Delden
Heumen
Arnhem
Nijkerk
De Lutte
Enter
Nijmegen
Dieren

Nijmegen
Arnhem
Molenhoek
Arnhem
Cuijk

Nijkerk
IJsselmuiden
Ophemert
Arnhem

sponsor

Boltrics / van Dasselaar
Boltrics / van Dasselaar

BRUN schaats-skeelersport, Heumen
Heins Schaatsshop
Boltrics / van Dasselaar

Heins Schaatsshop

BRUN schaats-skeelersport, Heumen
Boltrics / van Dasselaar

Heins Schaatsshop

39rnd 16km 0:25:13uur (gem. 38,8sec) 37,1km/h

rnd grp pnt
39 25,1
39 21
39 18
39 17
39 16
39 15
39 14
39 13
39 12
39 11
39 10
39 9
39 8
39 7
39 6
39 5
39 4
39 3
39 2
39 1
39
39
39
34

lvanl



Leisure World Regio Oost 4

o
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LWRO 4 - Enschede 14-12-2019 L%%SEI.%
Puntuitslag masters M3
pos nr naam woonplaats rd grp 1 pnt tot
1 24 Leo de Leede Goor 39 2 25,1 27,1
2 99 |Jsbrand de Ruiter Zwolle 39 3 21 24
8 63 Hans Meijer Terwolde 39 18 18
4 18 Jan Bolks Nijkerk 39 17 17
5 37 Henk van den Pol Putten 39 16 16
6 12 Jan Jacobs Ewijk 39 15 15
7 19 Arthur Reuvers QOoijj 39 14 14
8 58 Henk Holland Ambt Delden 39 1 13 14
9 13 Jan de Bruin Heumen 39 12 12
10 34 Remco Caldenhoven Arnhem 39 11 11
11 65 Jan van Dasselaar Nijkerk 39 10 10
12 39 Jan Eppink De Lutte 39 9 9
13 26 Karel ter Steege Enter 39 8 8
14 78 Martijn Boer Nijmegen 39 7 7
15 45 Wiebe van der Werf Dieren 39 6 6
16 38 Wies Goossens Nijmegen 39 5 5
17 72 Maarten Heins Arnhem 39 4 4
18 82 John Lanooy Molenhoek 39 3 3
19 23 Pieter van Felius Arnhem 39 2 2
20 14 Robert van der Ham Cuijk 39 1 1
21 66 Guus v Imhoff
22 27 Renger de Vries Nijkerk 39
23 57 Renco de Roon |Jsselmuiden 39
24 47 Herman de Leeuw Ophemert 39
25 41 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 34
42 Charl van Haare Nijmegen 28 DNF
1 Walter van Rooij Nijmegen 28 DNF
90 Timo Berkenbosch Zwolle 28 DNF
53 Peter de Groot Nijmegen 27 DNF
48 Sander Turnhout Nijmegen 26 DNF
14-12-2019 21:59:48 39rnd 16km 0:25:13uur (gem. 38,8sec) 37,1km/h lvanl



Leisure World Regio Oost 4

&

LWRO 4 - Enschede 14-12-2019 %%SEI.%E
Transponderprint  masters M3
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 24 Leo de Leede 39 25:13.348 32.706 32.706 0
2 99 |Jsbrand de Ruiter 39 25:13.542 33.173 33.173 0
8 63 Hans Meijer 39 25:13.748 32.975 32.975 0
4 18 Jan Bolks 39 25:13.884 33.356 33.356 0
5 37 Henk van den Pol 39 25:13.911 32.863 32.863 0
6 19 Arthur Reuvers 39 25:13.939 32.688 32.688 0
7 12 Jan Jacobs 39 25:13.941 33.029 33.029 0
8 58 Henk Holland 39 25:14.277 33.154 33.154 0
9 13 Jan de Bruin 39 25:14.358 32.917 32.917 0
10 34 Remco Caldenhoven 39 25:14.450 33.162 33.162 0
11 65 Jan van Dasselaar 39 25:14.578 33.023 33.023 0
12 39 Jan Eppink 39 25:14.733 33.029 33.029 0
13 26 Karel ter Steege 39 25:15.283 33.489 33.489 0
14 78 Martijn Boer 39 25:15.647 33.464 33.464 0
15 45 Wiebe van der Werf 39 25:16.020 34.044 34.044 0
16 38 Wies Goossens 39 25:18.738 34.690 34.204 0
17 72 Maarten Heins 39 25:18.853 34.552 34.552 0
18 82 John Lanooy 39 25:18.935 35.120 34.576 0
19 23 Pieter van Felius 39 25:18.963 35.080 34.590 0
20 14 Robert van der Ham 39 25:31.213 40.555 35.173 0
21 27 Renger de Vries 39 25:33.639 40.399 35.247 0
22 57 Renco de Roon 39 25:37.000 48.822 33.947 0
23 47 Herman de Leeuw 39 25:54.661 48.750 35.139 0
24 41 Bouwe-Dirk Talsma 34 22:24.099 43.871 35.207 0
25 42 Charl van Haare 28 19:10.917 49.370 36.457 0
26 1 Walter van Rooij 28 19:19.349 43.631 36.151 0
27 90 Timo Berkenbosch 28 19:33.698 52.801 37.516 0
28 53 Peter de Groot 27 19:15.524 39.147 36.875 0
29 48 Sander Turnhout 26 18:06.438 1:08.870 38.158 0

14-12-2019 21:59:50

39rnd 16km 0:25:13uur (gem. 38,8sec) 37,1km/h

lvanl



Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk masters M3 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 4 (14-12

Tussenklassement

pos nr
1 99
2 19
3 24
4 34
5 12
6 63
7 26
8 18
9 13
10 39
1 37
12 78
13 61
14 72
15 57
16 65
17 20
18 45
19 38
20 27
21 59
22 58
23 82
24 23
25 90
26 43
27 14
28 73
29 79
30 17
31 47
32 41

Nnaam

1Jsbrand de Ruiter
Arthur Reuvers

Leo de Leede
Remco Caldenhoven
Jan Jacobs

Hans Meijer

Karel ter Steege
Jan Bolks

Jan de Bruin

Jan Eppink

Henk van den Pol
Martijn Boer
Wiecher Kleinlugtebeld
Maarten Heins
Renco de Roon

Jan van Dasselaar
Ed Boerakker
Wiebe van der Werf
Wies Goossens
Renger de Vries
Leonie Pol

Henk Holland

John Lanooy

Pieter van Felius
Timo Berkenbosch
Willem Elfrink
Robert van der Ham
John de Vries

Henk Veneman
Hanneke Peelen-Romme
Herman de Leeuw
Bouwe-Dirk Talsma

14-12-2019 21:59:52

1
24
25,1

15
14
12
18
11

13

18

10
16

2 3
28,1 23
18 20
18 251
18 18
15 12
10 8
6 16
14 1
13
7 9
3
9 7
11
21
12 15
4 6
5 14
1 11
13
2 4
8
10
2
5
3
1

4
24
14
27,1
11
15
18
8

17
12
9

16
S

10

aft pnt
99,1
77,1
70,2
62
56
48
48
36
36
34
32
30
29
27
27
20
19
18
18
16
16
14

lvanl



Leisure World Regio Oost 4

LWRO 4 - Enschede 14-12-2019

transponders masters M3

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats
66 Guus v Imhoff

14-12-2019 21:59:53

sponsor

transponder
HF-56606

lvanl



